
 

 

UCHWAŁA NR XVI/170/2025 

RADY GMINY WĄGROWIEC 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Wągrowiec oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 oraz ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr V/41/2019 Rady Gminy Wągrowiec dnia 22 marca 2019 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Wągrowiec oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Wielk. poz. 4064, poz. 4178), w załączniku 

nr 1 do uchwały w tabelce po punkcie 58 dodaje się nową lokalizację przystanków w punktach 59 i 60, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

59. 215509P Pawłówko 02 Pawłówko 

60. 215509P Pawłówko 01 Pawłówko 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec. 

§ 3. Uchwała  wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) mgr Piotr Kuźniarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 lipca 2025 r.

Poz. 5735


		2025-07-16T12:37:07+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




